MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 181/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.042156/12-11,

DECIDE  ratificar o ato praticado pelo Vice-Reitor no que se relaciona a
constituição da COMISSÃO EXAMINADORA do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Superior, aberto para a área de conhecimento: Alimentos e Bebidas,
do Departamento de Turismo, conforme Edital publicado no Diário Oficial da
União.

TITULARES

Aguinaldo César Fratucci
João Evangelista Dias Monteiro
Maria Henriqueta Sperandio Garcia Gimenes
Nilma Morcef de Paula
Lélio Galdino Rosa

SUPLENTES
Osíris Ricardo Bezerra Marques
José Manoel Gonçalves Gandara.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 20 de fevereiro de 2013.

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício